
График проведения оценочных процедур в МКОУ ООШ ж.д. ст. Просница во II полугодии 2021-2022 учебного года 

Предмет (курс) 10.01-
15.01 

17.01-
22.01 

24.01-
29.01 

31.01-
05.02 

07.02. 
-12.02 

14.02-
19,02 

21.02-
26.02 

28.02-
05.03 

09.03-
12.03 

14.03-
19.03 

21.03-
22.03 

04.04-
09.04 

11.04-
16.04 

18.04-
23.04 

25.04-
30,04 

04.05-
07.05 

10.05-
14.05 

16.05-
21.05 

23.05-
28.05 

30.05-
31.05 

2 класс 
Русский язык 18.01 09.02 11.03 13.04 17.05 

Литературное 
чтение 

13.03 24.05 

Родной язык 
(русский) 

05.05 

Иностранный 
язык 
(англ.) 

20.01 22.02 17.03 19.04 19.05 

Математика 25.01 15.02 03.03 06.04 12.05 

Окружающий мир 25.02 10,12 26.05 

Музыка 

Изобразительное 
искусство 
Технология 

Физическая 
культура 

3 класс 
Русский язык 19.01 10.02 03.03 21.03 26.04 18.05 

Литературное 
чтение 

26.01 16.03 25.05 



Родной язык 
(русский) 

12.05 

Иностранный 
язык 
(англ.) 

03.02 25.02 06.04 28.04 20.05 

Математика 01.02 10.03 12.04 05.05 

Окружающий мир 15.02 27.05 

Музыка 

Изобразительное 
искусство 
Технология 

Физическая 
культура 

4 класс 
Русский язык 19.01 09.02 01.03 21.03 28.04 20.05 

Литературное 
чтение 

26.01 10.03 11.05 

Иностранный 
язык 
(англ.) 

14.01 15.02 15.03 19.04 17.05 

Математика 02.02 03.03 12.04 05.05 

Окружающий мир 28.01 25.05 

Музыка 

Изобразительное 
искусство 
Технология 

Физическая 
1^льтура 

5 класс 



Русский язык 12.01 09.02 03.03 05.04 05.05 26.05 

Литература 19,01 21.03 11.05 

Родной язык 
(русский) 

18.04 

Родная литература 
(русская) 
Иностранный 
язык 
(англ.) 

14.01 01.02 01.03 12.04 07.05 24.05 

Всеобщая 
история 
География 

Математика 17.01 14.02 15.03 21.04 13.05 23.05 

Биология 11.03 18.05 

Музыка 

Изобразительное 
искусство 
Технология 

Физическая 
культура 

6 класс 
Русский язык 12.01 02.02 02.03 22.03 20.04 12.05 26.05 

Литература 14.01 17.02 28.04 

Родной язью 
(русский) 

26.01 22.04 

Иностранный 
язык 
(англ.) 

20.01 10.02 03.03 05.04 27.04 

История России 



Всеобщая 
история 

Обществознание 

География 

Математика 13.01 04.02 25.02 21.03 19.04 18.05 

Биология 14.02 12.04 

Музыка 

Изобразительное 
искусство 
Технология 

Фюическм 
культура 

7 класс 
Русский язык 26.01 03.03 05.04 12.05 

Литература 

Родной язык 
(русский) 
Иностранный 
язык 
(англ.) 

13.01 07.02 01.03 22.03 16.05 

История России 

Всеобщая история 

Обществознание 

География 

Ажебра 27.01 14.02 15.03 27.04 23.05 

Геометрия 04.02 05.03 18.04 23.05 



Информатика 

Физика 10.02 06.04 25.04 20.05 

Биология 03.02 18.03 20.04 13.05 

Музыка 

Изобразительное 
искусство 
Технология 

Физическая 
культура 

8 класс 
Русский язык 13.01 04.02 25.02 06.04 21.04 07.05 25.05 

Литература 19.01 22.02 21.03 18.05 

Родной 
язык 
(русский) 

25.04 

Иностранный 
язык 
(англ.) 

14.01 14.02 14.03 20.04 23.05 

История России 10.02 17.03 20.05 

Всеобщая история 

Обществознание 

География 

Алгебра 02.03 11.04 24.05 

Геометрия 28.01 10.03 12.05 

Информатика 22.03 
Фшика 20.01 16.02 01.03 16.03 13.04 06.05 27.05 



Химия 03.02 18.03 19.05 
Биология 27.01 24.02 07.04 11.05 
Музыка 
Технология 
ОБЖ 
Физическая 
культура 


